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Prot. n.4661

Pisa, 13.8.2010
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di
istruzione secondaria di | e 1l grado

LORO SEDI
Al Responsabile del Sito web-SEDE-
Per la pubblicazione
All'Albo dell'Ufficio
SEDE
Alle OO.SS. della scuola LORO SEDI

All’'Ufficio concorsi sede

Agli Uffici Scolastici Territoriali Provinciali
Della Repubblica

LORO SEDI

ALLA DIREZIONE REGIONALE

VIA MANNELLI _FIRENZE-



2
OGGETTO: Elenco convocati assunzioni a tempo indeterminato personale A.T.A. per

a.s. 2010/11

Con preghiera della massima diffusione tra il personale interessato, si comunica che
questo Ufficio procede alle convocazioni sia degli aspiranti aventi pieno titolo
all'assunzione a tempo indeterminato, perché rientranti nei contingenti dei posti assegnati
(3 per il profilo di assistente tecnico, 11 per il profilo di assistente amministrativo e 32 per
il profilo di collaboratore scolastico), sia di eventuali ulteriori aspiranti per rinunce o
probabili incrementi di posti da assegnare ai ruoli per la casistica prevista DALLE

ISTRUZIONI OPERATIVE ALL.B PERSONALE ATA -PUNTO B.2 EB.7 DICUI ALLA N.M. 7574 DEL
10.8.2010 .

NEI LOCALI DELL'UST PISA-VIA PASCOLI 8 — presumibilmente il 24.8.2010 , data ed

orario da confermare con Successivo awviso

2) PROFILO ASSISTENTE TECNICO- Contingente 3 posti-

GRADUATORIA CONCORSO PER SOLI TITOLI-O.M. 21/2009- ex-art. 554 decreto leg.vo
297/94-

DECRETO DELL'UST DI PISA PROT. 3824/c10 del 9.7.2010 .

ASPIRANTI CONVOCATI IN RELAZIONE ALLE AREE DISPONIBILI ED Al TITOLI DI
ACCESSO POSSEDUTI, in ordine di graduatoria o nel rispetto del tipo di precedenza di
sede posseduta:

AREE POSTO GR. ASPIRANTI CONVOCATI PUNTI

AR08 3 LARI ROSSANA 66,6 Prec.
ARO01-AR07-ARO08 1 VOLPI FRANCESCO 67,1
AR02-AR05-AR08 2 FOGLIARO GIUSEPPE 66,93

1 precedenza di sede (l'aspirante deve confermare il giorno della convocazione il mantenimento del

possesso della precedenza)

CONVOCATI IN VIA SUSSIDIARIA

AR23-AR28-AR38 4 SCIMONELLI FRANCESCO 66,55
ARO02-AR08 5 BOMBONATO FRANCESCO 66
ARO02-AR08 6 MARCONCINI ROSSANO 65,85



3) PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO- Contingente 11 posti-

GRADUATORIA CONCORSO PER SOLI TITOLI-O.M. 21/2009- ex-art. 554 decreto leg.vo
297/94-

DECRETO DELL'UST DI PISA PROT. 3824/c10 del 9.7.2010

ASPIRANTI CONVOCATI inordine di graduatoria

POSTO GR. ASPIRANTI CONVOCATI PUNTI
1 SALVINI ANGELICA 67,5
2 FIASCHI MONICA 67,5
3 IACONO ROSARIA 67,5
4 CANCILLERI MARIA 66,55
5 DELL'AGNELLO LAURA 66,33
6 BENEDETTINI MONICA 66,33
7 BATONI WILLIAM 66,16
8 BELLUCCI CINZIA 66,1
9 MIANO ROSALIA LUCIA 65,95
10 LAZZERINI SANDRA 65,83
11 CESAROTTI SERENA 65,83

CONVOCATI IN VIA SUSSIDIARIA

12 BULLERI LAURA 65,7
13 CIARDI GRAZIA 65,48
14 MEROLA ANNA MARIA 65
15 ANGUILLESI LUCIA 64,9

4)PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO contingente 32 posti




GRADUATORIA CONCORSO PER SOLI TITOLI-O.M. 21/2009- ex-art. 554 decreto leg.vo
297/94-

GRAD . APPROV. CON DECRETO DELL'UST DI PISA PROT. 3824/c10 del 9.7.2010
ASPIRANTI CONVOCATI in ordine di graduatoria o nel rispetto del tipo di precedenza di

sede posseduta:

POSTO GR. ASPIRANTI CONVOCATI PUNTI
PRECEDENZE

12 CORRADINO SAURO 60,1

31 ALDI SILVIA 59,55
27 BIANCHI ROSSELLA 59,95

3 PRECEDENZE DI SEDE (gli aspiranti devono  confermare il
giorno della convocazione il mantenimento del possesso della
precedenza)

SCORRIMENTO:
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CECCHETTI
ORZALESI
GALLI
LOVISI
MINI
NIEDDU
PERINI
IANNELLI
FORTI
MUCARIA
FABOZZI

GIANI
MORANDI
MARLIA
FARESE
CAMPANELLA
ROSSI
FIASCHI
CAVALLARO
RAGONA
LELLI

FICELI
PUCCIONI
FEDERICI

MANUELA
CLAUDIA
LORELLA
FILOMENA
CINZIA
MARIANGELA
LUANA
TERESA
ROBERTA

PAOLO ANTONIO

EDUARDO

ANDREA
PAOLO
BRUNANGELA
GIUSEPPE
ROSA MARIA
CINZIA
SONIA
RICCARDO
FRANCESCA
ANTONELLA
MAURIZIO
FRANCA
SILVANA

60,55
60,5
60,5
60,5
60,5
60,3
60,3
60,2
60,15
60,1
60,1

60,1
60,1
60,05
60,05
60,05
60

60

60

60

60

60

60

60



26
28
29
30

32

BARGAGNA
NICCOLINI
MALUS
CALO'

TOSCANO

GLORIA
LUCIA
MORENA
GIUSEPPE

VANESSA

Convocati in via sussidiaria:

33
34
35
36

Poiché non si assicura l'invio dei telegrammi,

dirigenti scolastici

informare

indeterminato.

ANDREINI
DE SIMONE
RANCIO
PAGLIARO

59,95

59,9
59,8
59,6

59,5

ANGELA
FRANCESCO
ROSETTA
GRAZIELLA

59,5
59,5
59,5
59,4

considerata la ristrettezza dei tempi, i

e le OO.SS con spirito di collaborazione vorranno divulgare ed

della presente tutto |l

LA DIRIGENTE
MARIA ALFANO

personale ATA interessato alle homine

a tempo



